Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Hudson Luiz Cogo (Diretor-geral do Campus Vitória).
Chave de autenticidade do documento: 54093B97-61326B81-1CB5E51C-EBC2E9BA
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VITÓRIA

PORTARIA Nº 1005, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2022.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VITÓRIA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pela
Portaria nº 1.989, de 22.11.2021, publicada no DOU de 23.11.2021, seção 2, página 21, no uso

 edas atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes,
considerando o contido no Ofício VIT-DIREN nº 23148.007891/2022-70,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº  , de 15.03.2022, retificada pela Portaria nº 175, de155
18.03.2022, referente ,ao Núcleo de Estudo e Pesquisa em Gênero e Sexualidades (NEPGENS)
que passa a vigorar conforme a relação constante no Anexo I.

Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da referida portaria.

HUDSON LUIZ CÔGO
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Hudson Luiz Cogo (Diretor-geral do Campus Vitória).
Chave de autenticidade do documento: 54093B97-61326B81-1CB5E51C-EBC2E9BA
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS VITÓRIA

Avenida Vitória, 1729 – Jucutuquara – 29040-780 – Vitória – ES

27 3331-2110

ANEXO I A PORTARIA Nº 1.005, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2022.

MEMBROS MATRÍCULA REPRESENTAÇÃO

ANA PAULA BRASIL 2657809 Presidente

GABRIELA FREIRE OLIVEIRA PICCIN 1816624 Vice-Presidenta

PATRÍCIA BARBOSA BRITHES 20211LLPAD22760 Secretária

BRENO LIMA RODRIGUEZ 1346640 Docente

EDMAR REIS THIENGO 1688366 Docente

MARIA EDUARDA PINHEIRO LANZETTA
VALDO

20211TESI0199 Discente

CAROLINA APPEL COLVERO ***.069.***-** Membro Externo

EMANUEL VIEIRA DE ASSIS ***.016.***-** Membro Externo

LOHAN GALVÃO DE OLIVEIRA ***.298.***-** Membro Externo

HUDSON LUIZ CÔGO
Diretor-Geral

		2022-12-13T17:11:08-0300